Совет сельского
поселения «Нерица»

«Неридз »

сикт овмöдчöминса
Сöвет

Р Е Ш Е Н И Е

П О М Ш У Ö М

  от 07 марта 2025 года                                                                         № 5-27/103
    с.Нерица Усть Цилемский р-н Республики Коми

Об отмене решения Совета сельского
поселения «Нерица» от 19 декабря
2024 года № 5-25/100 «О принятии
Устава   сельского поселения
«Нерица» муниципального района
«Усть-Цилемский» Республика Коми.

Совет сельского поселения Нерица РЕШИЛ:

1.  Решения Совета сельского поселения «Нерица» от 19 декабря 2024
года № 5-25/100 «О принятии Устава   сельского поселения «Нерица»
муниципального района «Усть-Цилемский» Республика Коми отменить.

 3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельского поселения «Нерица»                                         В.В. Дуркина